
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 1 11 12

25

╳

17
2
20

7
22

9
25

13 14 Auszeit

13:11

Ende
14:19 B  FSV 02 Thal… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 2 15 13 11

1710
14:15
16:21

0
15

4
16

6
17

8 13 14 Auszeit

8:11

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  FSV 02 Thal… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 4 10 15 13

142 7
9:14 10:16

╳

9
2
10

3
11

4
12

5
14

6 Auszeit

11:21

Ende
14:43 A  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 3 11 8 1

25

0
16

5
17

8
21

9
22

10
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46 A  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 1 11 12

26

╳

11
26

2
14

5
17

7
19

9
20

10
23

Auszeit

9:8
20:21

Ende
15:13 B  FSV 02 Thal… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 15 4 11

242
23:23

1
12

2
15

4
16

6
17

8
22

11
24

Auszeit

4:7
24:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  TSV Leipzig 76 III vs. FSV 02 Thallwitz I B
Spiel 71 25.02.2023 14:00 Uhr

SH 84. Mittelschule
04209 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Leipzig… 12/12
1 Doktor, Victoria X
3 Gottschild, Inga X
6 Mächt, Emelie X
8 Bergmann, Vanessa X
9 Friebel, Alina X

10 Rothe, Karolin
11 Kempf, Sarah X
12 Bielefeld, Antonia X
13 Louis, Anna-Lena
15 Pöhlmann, Christin
18 Brill, Alexandra
22 Nicodemus, Sally Sus…
A  Libero
6 Mächt, Emelie X
A  Offizielle
T Ell, Tim

CT Bauer, Timo Ole
SC Schwerdt, Rainer E

C

B  FSV 02 Thal… 9/12
1 Grau, Kathleen X
2 Seiferheld, Lydia X
4 Lindner, Maria X
7 Vogelsang, Denise X

10 Uhlig, Melissa X
11 Mangel, Annabell X
12 Köditz, Anna X
13 Legel, Susann X
15 Raddatz, Melanie X
B  Libero

12 Köditz, Anna X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Leipzig… FSV 02 Thal… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 17 0 2 1
0 0 1 25 2 21 14 0 2 1
2 0 1 26 3 27 24 0 1 2

4
5

3 0 3 76 67 55 0 5 4
Start: 14:00 Ende: 15:13 Dauer: 1:13

Sieger: TSV Leipzig 76 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hesse, Corinna 1 Wasck, Elina
2 Feig, Antonia 2 Kulf, Marie

Schreiber 3
Schr. Thalheim, Sophie 4

Assist. Hartwig, Laura

Dokument erstellt: 25.02.2023 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


