

## 1. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

A TSV Leipzig 76 III vs. FSV 02 Thallwitz I B Spiel 71

25.02.2023 14:00 Uhr

SH 84. Mittelschule 04209 Leipzig



				S		art :00	A	) TSV I	Leipzi	g	R		ide :19	В	) FSV	02 Tha	ıl	S	
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
l_	Sta	artaufs	tellung	A	3	9	8	1	11	12		1	7	2	15	13	11		
Aufstellung		Sp	ielernr.	Т							25			10				17	
ıfste	Auswechsel- spieler	<b>.</b>		Ζ										14:15					
Ā	·	Spi	elstand											16:21					
		1.	5.	1	χ,	2 20	7	9 25	13	14	Auszeit	_	4	6 ( <u>T</u> )	8	13	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	17	20	22	<u>دی</u>			13:11	15	16	1)				8:11	

S	St. 14:	art :22	В	B FSV 02 Thal			R	En 14:	Ende 14:43 A TSV Leipzig					s
$\Lambda$	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	1	4	10	15	13		9	12	3	11	8	1	
Т				2		7	14							25
Z				9:14		10:16								
2	9	2 10	3 11	4 12	5 <b>4</b>	6			5 17		9 22	19(5)	13	Auszeit
							11:21							

_				S		art :46	A TSV Leipzig			j	R	Ende 15:13		B FSV 02 Thal				S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaut	fstellung	_	3	9	8	1	11	12		1	7	10	15	4	11	
un i		S	pielernr.	ı							26			2				24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z										23:23				
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X,	2	5_		9	10 23	Auszeit		2	4	6	8	11 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 29	14	17	19	20	23	9:8 20:21	12	15	16	17	22	24)	4:7 24:24

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

A) Offizielle Ell, Tim Bauer, Timo Ole

SC Schwerdt, Rainer

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung								1														
Į.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszeit
	Sa	nktionen	1							B	emerl	unae	n								Fraeh	nisse		

	(A)	TSV Leipzig 12	/12	B	FSV 02 Thal	9/	12
5	1	© Doktor, Victoria	Х	1	Grau, Kathleen		Х
	3	Gottschild, Inga	Х	2	Seiferheld, Lydia		Χ
	6	Mächt, Emelie	Х	4	Lindner, Maria		Χ
	8	Bergmann, Vanessa	Х	7	Vogelsang, Denise		Χ
	9	Friebel, Alina	Х	10	Uhlig, Melissa		Х
	10	Rothe, Karolin		11	Mangel, Annabell		Х
+	11	Kempf, Sarah	Х	12	Köditz, Anna		Χ
	12	Bielefeld, Antonia	Х	13	Legel, Susann		Χ
	13	Louis, Anna-Lena		15	©Raddatz, Melanie		Χ
	15	Pöhlmann, Christin		B	Libero		
	18	Brill, Alexandra		12	Köditz, Anna		Х
1	22	Nicodemus, Sally Sus		B	Offizielle		
$\exists$	(A)	) Libero		<u>)</u>	7 0111210110		
	6	Mächt, Emelie	Х				

V B H D A/B Satz Spielstand

				Liger	JIIISSC				4
A	) T	sv	Leip	ozig	FSV (	)2 Th	ıal	(E	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	
1	0	1	25	1	19	17	0	2	
0	0	1	25	2	21	14	0	2	
2	0	1	26	3	27	24	0	1	
				4					
				5					
3	0	3	76		67	55	0	5	
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:13	Dai	uer:	1:1	Ĺ
Sie	ege	r: 1	rsv i	Leipzig	76 III				3

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hesse, Corinna		1	Wasck, Elina			
2	Feig, Antonia		2	Kulf, Marie			
	Schreiber		3				
Schr.	Thalheim, Sophie		4				
Assist.	Hartwig, Laura						

Dokument erstellt: 25.02.2023 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ε